
Emne: Anlægning af sand fold    28-9-2020 
 
Hej 
Vi har i dag mandag d. 28-09-20 snakket sammen angående en sand fold som vi gerne etabler. Da vores 
jord er noget ujævn, vil vi gerne lave en jordregulering på omkring 5-10 cm. Sand folden skal bruges til 
vinter fold for at mindske mudder, og i samme åndedrag vil den blive brugt lidt til ridebane, dog vil der ikke 
blive lagt dræn, eller komme belysning, samt den kommer ikke til at have de korrekte mål som en ridebane. 
Da det kun er til rent privat forbrug, så børnebørnene kan færdes sikket med hestene indenfor et indhegnet 
areal, og hvor der ikke bliver for mudderet og glat for hestene, så derfor kommer der sand på. Målene vil 
blive ca. 25x35 Meter.  
Der er vedhæftet et kort over hvor vi ønsker sandfolden skal ligge, der er tegnet en rød ring om hvor den 
skal være. Dog er det ikke med de rigtig mål, men bare en ca. placering. Da det er det mest plane sted vi har 
på marken, og det er mest hensigtsmæssigt m.h.t transport fra stalden til sandfolden.  
 
Såfremt du har yderligere spørgsmål er du selvfølge velkommen til at kontakte os på ned stående telefon 
nummer.  
 
Med Venlig Hilsen 
Terese Plambech og Lone Plambech  
 

 
Placering af ridebane (ej målfast) 
 
 
 
22-10-2020 
Hej Bente 
Vedr. de to marker som Helle omtaler, kan de ikke benyttes, da det er bakker. Der vil være alt for stor en 
jord regulering til, at lave ridebanen der. Bedst egnet og hvor der er mindst jord regulering er på den valgte 
mark.  
For at i mødekomme Helle’s ønske om at få ridebanen flyttet længere væk, vil vi gerne lave så den ligger 
mere skråt på marken. Se vedlagt kort. På den måde undgår hun langsiden af ridebanen helt op til hendes 
have.  
Der vil blive brugt ridebane bund og selvfølgelig ikke grus som vil støve.  Ridebanen bunden i sig selv 
afdæmper evt. lyde som Helle omtaler. Hestene vil komme længere væk fra skel end hvad de er nu, så 



dette må være en positiv ting, så Helle ikke kan høre hestene galopere på marken. Der vil ikke blive de store 
ændringer da vi rider oppe på marken nu. Men da det er meget ujævnt og kan være rigtig glat, er det af 
sikkerhedsmæssige årsager for både hest og rytter bedst at etablere en reguler ridebane, med hegn 
omkring, da det også er mindre børn der skal ride der. Det er kun til privat brug. Er der yderligere spørgsmål 
er i selvfølgelig velkommen til at kontakte os.  
 
Med Venlig Hilsen  
 
Lone og Terese Plambech  
 

 
Ny placering af ridebane (ej målfast) 
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